
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа № 8 им. В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования Белореченский район
(МБОУСОШ8)

ПРИКАЗ
от 31 августа 2020г. № 109-0

г. Белореченск 

Об обеспечении постоянного наличия в санитарных узлах для детей и 
сотрудников мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 
3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения коронавирусной инфекции», утвержденными 
постановлением Главного государственного врача Российской Федерации, в 
целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID- 
19), содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19), 
приказа управления образованием администрации муниципального 
образования Белореченский район п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за обеспечение постоянного наличия в 
санитарных узлах для детей и сотрудников мыла, а также кожных 
антисептиков для обработки рук Серегину Н.П., заместителя директора 
по АХР.

2. Серегиной Н.П., заместителю директора по АХР обеспечить наличие в 
санитарных узлах для детей и сотрудников мыла, а также кожных 
антисептиков для обработкирук.

3. Контроль за исполненивв?рда^$1 вставляю за собой.

1. Серегина Н.П.

Директор МБОУ СОШ 8 UJUJ И УшаковаМ.Б.

С приказом ознакомлена:


